1

EDITAL Nº 071/2022-PROGRAD

COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 066/2022-PROGRAD DE 05 DE
OUTUBRO DE 2022 DE CONVOCAÇÃO.
.

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e considerando:

- os artigos nos. 80, 83, 84, 85, 86, 88 e 93 do Regimento Geral da Unioeste, com as
alterações procedidas pela Resolução nº 069/2004-COU, de 3 de dezembro de 2004;

- a Lei nº 12.089, de 11 de novembro de 2009, que proíbe que uma mesma pessoa ocupe
2 (duas) vagas simultaneamente em instituições públicas de ensino superior;

- a existência de candidatos classificados nos processos seletivos Vestibular 2022.

CONVOCA,

Art.1º Em Edital Complementar, em chamada presencial os candidatos classificados nos
processos seletivos do ano letivo de 2022 do Vestibular, para curso de graduação presencial,
conforme anexo II em chamada presencial, a comparecerem na Coordenação Acadêmica do
campus de funcionamento do curso, no dia 10 de outubro de 2022 das 14h00min às 15h00min e,
após observados os requisitos previstos no Edital 066/2022-PROGRAD de 05 de outubro de
2022.

Art. 2º Permanecem inalterados os previstos no Edital nº 066/2022-PROGRAD de 05 de

outubro de 2022.

Publique-se,

Cascavel, 07 de outubro de 2022.

   Eurides Küster Macedo Junior

Pró-Reitor de Graduação

2

Anexo I do Edital 071/2022-PROGRAD

VESTIBULAR - CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON

CURSO

TURNO

MODALIDADE

VAGAS

COTISTAS DEMAIS
CANDIDATOS

Agronomia Integral Bacharelado - 8

Processo Seletivo: 20221

Anexo II ao Edital n° 071/2022-PROGRAD - convocação presencial
Convocação de Classificados em Processo Seletivo

Concurso Vestibular 2022
Chamada: 6 Edital n° 071/2022 - PROGRAD - Complementar a Convocação chamada presencial Vestibular07/10/2022
Curso: 8748 Agronomia Integral Bacharelado  (MCR0037)

Campus de Marechal Cândido Rondon
NãoOcupa Vaga de Cotista:

Classificação Calouro  Inscrito como Cotista
73 Tainá Kauane Schaeffer188841 Não

74 Vinicius Schurmann206876 Não

75 Vinicius Mognol192887 Não

76 Mylena da Silva Pereira210556 Não

77 Caio Gabriel Martins Franck187137 Não

78 Julia Fernanda Nardi187996 Não

82 Natalia Gabriela Binsfeld192446 Não

85 Débora Larissa Strenske197703 Não

86 Milene Fernandes Battistella191814 Não

91 Emanuely da Silva Hernandes190263 Não

Total: 10